3040

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS 2013
ANALISIS PROGRAMATICO DE METAS

COMISION DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

FIN

FUN

UR

Pa/Pk

Op

Ms

PS

DESCRIPCION

INDICADOR

META

IMPORTE

02

02

3040

KG21

KM34

KQ46

132

131

132

01

01

DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

COMISION DE VIVIENDA DEL ESTADO DE
GUANAJUATO

SUBSIDIO A LA VIVIENDA PROGRAMA 2X1

FACILITAR EL ACCESO A LA VIVIENDA DE CALIDAD
PARA TODOS LOS HABITANTES DEL ESTADO DE
GUANAJUATO.

PROMOVER LA REALIZACION DE 132 MIL ACCIONES DE VIVIENDA, EN
COORDINACION CON LOS MUNICIPIOS Y LA FEDERACION,
PREFERENTEMENTE PARA FAMILIAS CON INGRESOS INFERIORES A 4
SALARIOS MINIMOS

SOCIAL Y HUMANO

PROGRAMA PINTA TU ENTORNO

IMPULSAR EL ACCESO Y LA CALIDAD DE LA VIVIENDA,
PARA LAS FAMILIAS EN SITUACION DE POBREZA.

SOCIAL Y HUMANO

FONDO REVOLVENTE PARA FINANCIAMIENTO A LA
URBANIZACION PROGRESIVA

FACILITAR EL ACCESO A LA VIVIENDA DE CALIDAD
PARA TODOS LOS HABITANTES DEL ESTADO DE
GUANAJUATO.

PROMOVER LA REALIZACION DE 132 MIL ACCIONES DE VIVIENDA, EN
COORDINACION CON LOS MUNICIPIOS Y LA FEDERACION,
PREFERENTEMENTE PARA FAMILIAS CON INGRESOS INFERIORES A 4
SALARIOS MINIMOS

SOCIAL Y HUMANO

OTORGAR SUBSIDIOS A BENEFICIARIOS
DE UN CREDITO DE INFONAVIT,
FOVISSTE E ISSEG PARA ADQUISICION
DE VIVIENDA

PINTAR FACHADAS A TRAVES DEL
SUBSIDIO ESTATAL Y MUNICIPAL PARA
CONTRIBUIR AL MEJORAMIENTO DEL
ENTORNO

INTRODUCCION DE SERVICIOS DE
AGUA, DRENAJE Y LUZEN LOTES
BENEFICIADOS

2100 SUBSIDIO

21918 SUBSIDIOS

2500 LOTE

68,000,000.00
68,000,000.00
68,000,000.00

50,000,000.00

3,000,000.00

15,000,000.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
. ._________________________________________________________________________________________________________________________|]

Pagina: 1




PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS 2013
ANALISIS PROGRAMATICO DE METAS

3040 COMISION DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

FIN [FUN[ UR |Pa/Pk| Op |Ms|PS DESCRIPCION INDICADOR META IMPORTE
TOTAL 68,000,000.00
GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO Pagina: 2



