## PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS 2013 ANALISIS PROGRAMATICO DE METAS

## 3040 COMISIÓN DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

FIN	FUN	UR	Pa/Pk	Ор	Ms	PS	DESCRIPCION	INDICADOR	META	IMPORTE
02							DESARROLLO SOCIAL			68,000,000.00
	02						VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD			68,000,000.00
		3040					COMISION DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO			68,000,000.00
			KG21				SUBSIDIO A LA VIVIENDA PROGRAMA 2X1			50,000,000.00
				1.3.2			FACILITAR EL ACCESO A LA VIVIENDA DE CALIDAD PARA TODOS LOS HABITANTES DEL ESTADO DE GUANAJUATO.			
					01		PROMOVER LA REALIZACION DE 132 MIL ACCIONES DE VIVIENDA, EN COORDINACION CON LOS MUNICIPIOS Y LA FEDERACION, PREFERENTEMENTE PARA FAMILIAS CON INGRESOS INFERIORES A 4 SALARIOS MINIMOS			
1						1	SOCIAL Y HUMANO			
								OTORGAR SUBSIDIOS A BENEFICIARIOS DE UN CREDITO DE INFONAVIT, FOVISSTE E ISSEG PARA ADQUISICION DE VIVIENDA	2100 SUBSIDIO	
			KM34				PROGRAMA PINTA TU ENTORNO			3,000,000.00
				1.3.1			IMPULSAR EL ACCESO Y LA CALIDAD DE LA VIVIENDA, PARA LAS FAMILIAS EN SITUACION DE POBREZA.			
						1	SOCIAL Y HUMANO			
								PINTAR FACHADAS A TRAVES DEL SUBSIDIO ESTATAL Y MUNICIPAL PARA CONTRIBUIR AL MEJORAMIENTO DEL ENTORNO	21918 SUBSIDIOS	
			KQ46				FONDO REVOLVENTE PARA FINANCIAMIENTO A LA URBANIZACION PROGRESIVA			15,000,000.00
				1.3.2			FACILITAR EL ACCESO A LA VIVIENDA DE CALIDAD PARA TODOS LOS HABITANTES DEL ESTADO DE GUANAJUATO.			
					01		PROMOVER LA REALIZACION DE 132 MIL ACCIONES DE VIVIENDA, EN COORDINACION CON LOS MUNICIPIOS Y LA FEDERACION, PREFERENTEMENTE PARA FAMILIAS CON INGRESOS INFERIORES A 4 SALARIOS MINIMOS			
						1	SOCIAL Y HUMANO			
								INTRODUCCION DE SERVICIOS DE AGUA, DRENAJE Y LUZ EN LOTES BENEFICIADOS	2500 LOTE	

## PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS 2013 ANALISIS PROGRAMATICO DE METAS

## 3040 COMISIÓN DE VIVIENDA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

				IMPORTE
		TOTAL		68,000,000.00